1) nominatum (Perg. A. e B. etc., n. 158; Ann. Prisc.).

2) in perpetuo (Perg. A. e B. etc., n. 158; Ann. Prisc.).

3) Manea nella Perg. A. e B. etc., n. 158; Ann. Prisc.).

4) Turcio (ib. paet. IV).

omnibus de Ferraria, Ugatio Johannis Malaparte, Henrico de Racione de Tarvisio ¹⁾, Davit iudice et assessore prediche potestatis, Henrico Paradiso de Padua, Marco Gavastaro et Marco Stornato militibus dicte potestatis et alii ²⁾. Hec sunt nomina illorum de consilio qui iuraverunt. In primis: vir nobilis dominus Azo marchio Estensis, dominus Partinopeus Egidii de Guizardo, dominus Jacobinus Trocte, dominus Bonaccursius, dominus Turclus de Turclis, dominus Galvanus de Misottis, Gruamonte domini Jacobi, Riticherio ³⁾, Bonaccursius domini Bernardini de Fontana, Bouromeus ⁴⁾ notarius, Bonmercatus Zanolini, dominus Romaninus notarius, Girardinus, Mazolus, Arduinus de Cavagnolo, Clarimbaldus de Cassanis ⁵⁾, dominus Guido de Buceinpane, Girardinus Belloni, Federicus Bellognoli ⁶⁾, Johannes Artusii, Faciolus ⁷⁾ de Burgo, Suscinellus ⁸⁾, Jacobinus Pegolati, dominus Hisnardinus de Costabilis, Ugolinus medicus, Taurellus capsor, Bonohannes de Raulis, Clementinus Johannis de Clemente, Ziliolus domini Cazii, Vetallianus ⁹⁾ Duxetti, dominus Bernardinus de Sarzeno, Iacobinus Freduzii, dominus Petrus Retegni index, Pelegrinus de Moyse, Prandus Miliola, Guerzius Iacobini de Surdo, Florelus, dominus Crescensius de Paltoneriis, Ambrosinus notarius, dominus Petrocinus vicedominus, dominus Guido Beroldus, dominus Leucius, dominus Orlandinus iudex, Gerardus Premartini, Zilliulus de Cartis, Bonencontrus Piscarie, Petrus Padavini, Thomasinus de Vigentia, Sillerius, dominus Iohannes de Nocte ¹⁰⁾, Arnaldinus Bonzanini ¹¹⁾ de Arnaldo, Gadolinus de Arduinis, Gerardus Banzii, Iacobinus domini Marchisini de Maynardis, Rigolus de Capitefossati, Bonohannes Lusci, Marinus ¹²⁾ Becanis, dominus Ubaldinus de Bucheinpane, Nicolaus domini Torneinparte, Bartholomeus, Pilizarius, Thomasinus Gerardi Longi, dominus Vivianus Arleti, Ruzirolus, Bonaventura magistri Petri, Malanimus ¹³⁾, Lazarus de Burgo, Petrozolus de Orlandis, dominus Iacobus de Suggo, dominus Zanetus ¹⁴⁾ Valentini iudex, Leuzius de Cavazzis, Iohannes Buzec, Bonaventura de Aldigerino notarius, dominus Marchisinus de Mainardis, dominus Iacobinus, dominus Aymericus de Griffo, dominus Bernardinus de Fontana, dominus Petrus Contrarius, dominus Iu-

1) Trivisio (Perg. A e B. n. 158; Ann. Prise.).

2) Manca nello *Statuto ferrarese del 1288*, il quale finisce in questo punto.

3) Ritiderio (Ann. Prise.).

4) Nella *Perg. A. e B. etc. n. 158* e negli *Ann. del Prisciano* questo nome trovasi più sotto.

5) Cassiani (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

6) Bolognoli (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

7) Fanulus (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

8) Da questo nome in poi la *Perg. A e B. etc., n. 158* e gli *Ann. del Prisciano* non seguono l'ordine della *Pergamena A. D. M. n. 251*.

9) Vetullienus (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

10) Necte (Ann. Prise.).

11) Bonzantini (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

12) Martinus (Perg. A e B. etc., n. 158; Ann. Prise.).

13) Nel ms. è detto *Malaminus*: nelle altre copie trovasi *Malanimus*.

14) Manca nella *Perg. A. e B. etc., n. 158* e negli *Annali del Prisciano*.

stinianus iudex, dominus Marchoaldus de Mainardis, Ricobonus de domina
Sibillina, dominus Cazanimicus domini Iuliani, dominus Gerardus de Guez-
zo¹⁾, dominus Aribertus domini Godezini, dominus Pellegrinus de Gui-
dobertis, dominus Iacobus domini de Menabovis, dominus Guido de Barnabe,
Venturinus campsor. Et ego Petrocinus, Dei gratia imperialis aule et
nunc potestatis et communis Ferrarie notarius, hiis omnibus presens inter-
fui et, ut vidi, audivi et intellexi, rogatus scripsi atque complevi „.

1) Guercio (Perg. A e B, etc., n. 158; Ann. Prisc.).